Seile ist die Wolle noch ziemlich gut erhalten. Zusammengeheftet ist der Lappen durch einen weissen Faden, der

aber neuer zu sein scheint.

Stadl-Archiv Bern.

No» Burckardut dt Brtckolshüirm et Minna eoniuge», religiosis abbatissae et conoentni domus in Frowcnbrvnneu,

ego Minna per nianutu Johannis dicti Swlzmnns mei fralris et aduocati, vendidimus unam scoposam in dein Wyle,

colit Hcinricns de Oitlustal pro triginla et novem libr. den. — Testes'. Petrus de Malslelen, Rvodolfiu et Joban

fratre» dicii de Ruscbolon, lleinricus de Erolswile, Johannes de Iberg, Jobannes de Schonerion, Rvodolfus de

husern, Berchloldos de Winingen. et Johanne* de Löwenberg iunior, eines in Burgdorf, et alii. — Sigel

Burgdorf fehlt. — Dat. Borgdorf, fern» sevta proxima ante festum Georgii martiris. M. ccc. duodedmo.

Sol. Wochbl. 1833, 405.

Nos soror Ditmuat abbatiasa et conuentus Pontis Marit nolum faeimus, quod cum fraler Renricus Faber eonueraua

domo* noalre, ex aua prouisione et labore, quaadam possessioncs in dem Wyle soluenles »ing. anni» sex quarl. »pelte

et quatuordeeim sol. den. pro triginla nouera libris den. nobis nomine allodii romparauit. No» allendentes bonam volun-

talem Fabri, ex permissione frnlri» Conradi abbati» de Aurora, visitatoris nostri, ordinamu», ut cum dicti* rrddilibus

dies anniversarius Berchloldi dicti Klewi et Gerdrudis vioris eiu*, patris et malris dicti fralri* Henrici, singuit* anni* m
vigilia Bernbardi abbalis in albo vino et piaeibu» in conuentu noslro sollempniler eclebrelur, ac ipaarnm et alioruin

suorum parenlum in noatro conuentu memoria habeatur. — Sigeln die Äbtissin Franbr. und der Abt v. Frienisberg.

- Dat. in monaslerio Fonli* Marie. M. ccc. xii. in die Barnaba apli.

Sol Wochbl. 1833. 414.
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103 1312

Dec 5.

104 1313

Apr. (16.

bif 22.)

Ego Ckvonradut de Vrietenherg domicellu«, filiu» quondam Vrieaoois, dicti der Ruch ' Yrieio, niililis, notum ficio,

quod ego ex deuotiooe habila, pro eo, quod abbat, et conu Fontu Marie, Helwigem de Vriescnbi rg lororeni meam

bonac memoriae ad «uum roruortium reeepenint, potlquain iii iudirio Bernensi proul ibidem mihi recognitum fueral

per sententiam, per Rodolfum de Hu*ern et Nicolaum de Heitlingen * teile« iuralo* et inlerrogato» ad hoc produeto«,

et ultra legitime prnbaverim, et po«tqiiam Heinricu» de Banmor. qui mihi pro aduo-

aduoratia proul ibidem tibi recognitum fueral, et mihi per «ententiam ad manu« mea»

libere reaignaveral, rcnunkiavi iu Bernensi judicio, per aenlcnliam naonaslerii dicti, quiequid iiirüi, actio»» vel parti*